

13.10.2022

Varhaiskasvatus

Muistio

Huoltajien kuulemistilaisuudet (Peipposet ja Vaahteramäki)

Aihe	Ryhmäperhepäiväkoti Peipposten ja Vaahteramäen lakkauttamiset 1.1.2023 lukien/Palvelut ja tulevaisuusohjelma - PaTu Toimenpide
Aika	Keskiviikkona 28.9.2022 klo 8.00-8.30 ja 8.30-9.00 ja 17.30-18.15
Paikka	Aamun tilaisuudet rppk Peipposten kerhotila ja iltatilaisuus Teams
Läsnä	Aamun tilaisuuksissa huoltajia yhteensä 5 sekä Essoten ohjaaja Laura Loisa ja Xamk-harjoittelija ***** Oksa Minna, palvelukoordinaattori Hämäläinen Tarja, päiväkodin johtaja Halinen Taina, varhaiskasvatusjohtaja, puheenjohtaja Korhonen Leila, varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö, muistion laatija Iltatilaisuudessa 12 huoltajaa sekä Hämäläinen Tarja, päiväkodin johtaja Juuti Heidi, päiväkodin johtaja Halinen Taina, varhaiskasvatusjohtaja, puheenjohtaja Korhonen Leila, varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö, muistion laatija

1. Kutsu huoltajien kuulemisesta oli lähetetty maanantaina 19.9.2022. ”Mikkelin kaupungin Palvelut ja tulevaisuus (PaTu)-toimenpiteet kohdistuvat myös varhaiskasvatuspalveluihin. Yhtenä toimenpiteenä on esitetty suunnitelma Peipposet ja Vaahteramäen ryhmäperhepäiväkotien lakkauttamisesta kesäkuussa 2023. Tästä alkuperäisestä aikataulusta poiketen lakkauttaminen esitetään toteutettavaksi jo heti vuoden 2023 alusta lukien. Suunnitelmalla on vaikutusta lasten varhaiskasvatuksen järjestämiseen. Kutsumme molempien ryhmäperhepäiväkotien huoltajat keskustelemaan asiasta. Ryhmäperhepäiväkotien johtajat ovat mukana tilaisuudessa. Tilaisuudesta laaditaan muistio. Tilaisuus järjestetään Teamsillä keskiviikkona 28.9. klo 17.30 ja päättyy viimeistään klo 18.15. Tervetuloa! Varhaiskasvatusjohtaja Taina Halinen”

Kutsun lähettämisen jälkeen päätettiin, että kahden eri kielitaustan omaaville huoltajille järjestetään tilaisuudet kerhotilassa yhteistyössä maahanmuuttopalvelun kanssa. Paikalla oli puhelin-
tulkkaukset tigrinjan ja swahilin kielillä.

2. Puheenjohtajana toiminut varhaiskasvatusjohtaja totesi tilaisuuden aluksi, että kyseessä on virallinen tilaisuus. Asiana on Peipposet ja Vaahteramäen ryhmäperhepäiväkotien lakkauttamiset, jotka kuuluvat kaupungin Palvelut ja tulevaisuusohjelman (PaTu) säästötoimenpiteisiin. Tämä

PaTu-säästötoimenpide piti toteutua vasta 1.6.2023, mutta kaupungin sekä varhaiskasvatuspalvelujen tiukan taloustilanteen takia toimenpide aikaistettaisiin viidellä kuukaudella. Puheenjohtaja painotti, että aikataulumuutos on esitys. Kaikille lapsille löytyy varhaiskasvatuspaikka muista yksiköistä. Toivepaikkaa voi joutua odottamaan, että paikka vapautuu. On mahdollisuus siirtyä toiseen yksikköön jo ennen vuoden vaihdetta ja myös yksityiset päiväkodit ovat vaihtoehtoja.

3. Päiväkodin johtajat kertoivat olevansa yhteydessä huoltajiin. He myös tekevät yhteistyötä palvelukoordinaattorien kanssa, jotka neuvovat tarvittaessa huoltajia uuden varhaiskasvatuspaikan valinnassa.
4. Huoltajien esille nostamat asiat:
Peipposten vieraskieliset perheet toivoivat saman hoitopaikan säilyvän, koska paikka on lähellä kotia. Todettiin, että huoltajat opiskelevat kaupunkikeskustan läheisyydessä eri oppilaitoksissa, joten lapsen uusi varhaiskasvatuspaikka voisi olla lähellä keskustan aluetta.
Iltatilaisuudessa huoltajat toivat esille huolen lapsen siirtymisestä muuhun yksikköön, kun lapsi on vasta tottunut nykyiseen ja lapsiryhmä on ns. ryhmäytynyt. Nykyisen hoitopaikan sijainti on ollut sopiva. Esitetty aikataulu on aivan liian nopeasti. Huoltajat kysyivät, voisiko ryhmät pysyä yhdessä ja mihin työntekijät sijoittuvat. Nostettiin myös esille, että lakkautuspäätös voi vaikuttaa verotulojen laskuun, jos perhe muuttaa pois Mikkelistä. Yksi huoltaja oli kartoittanut vapaita paikkoja yksityisistä päiväkodeista, perhepäivähoidosta ja arveli, ettei Peipposten kaikki lapset mahdu lähialueen yksiköihin. Valitettiin, että Graanin alue jää ilman varhaiskasvatusyksikköä. Huoltajat painottivat, että aikaistettua lakkautuspäätöstä vastustetaan jyrkästi.
5. Varhaiskasvatukselle on välittynyt viesti, että pienet yksiköt ovat pidettyjä. Kasvatus- ja opetuslautakunta käsittelee asiaa lokakuussa. Kaupunginhallitus ja -valtuusto päättävät asiasta viimeistään joulukuussa.